1

2024 年８月６日

各 位

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、当第２四半期連結会計期間において、営業外収益（為替差益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．営業外収益の内容

為替差益 138 百万円を営業外収益に計上いたしました。

これは主として、当社グループが保有する外貨建債権債務の決済及び期末為替レートによる評価替で発生したものです。

なお、第１四半期連結会計期間において為替差益 94 百万円を計上済みであるため、第２四半期連結累計期間において

は、為替差益 233 百万円を営業外収益に計上しております。

２．業績に与える影響

2024 年 12 月期の業績に与える影響につきましては、本日開示いたしました「2024 年 12 月期 第２四半期（中間期）決

算短信〔日本基準〕(連結)」に記載のとおりであります。

以上

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 英克

（コード番号：3656）

問合せ先 専務取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com